

---

## **PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE**

I.D.: 97998610

---

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.077,31 RON - 1.077,31 RON

---

Descriere: i Denumireaproduselor UM Cantitate Pret UM cu TVA Valoare 1 Smirghel fi 60 m 50 0 450 2 Aracetlemn 0,9 L b 1 11 11 3 Prenandez 0,5 L b 1 17 17 4 Lacat b 1 11 11 5 Vopseaideearosie b 1 29 29 6 Creiontimplar b 2 2 4 7 Metru [2 m ] b 2 12 24 8 Ruleta 5m b 1 15 15 9 Vopsearostverde b 6 20 120 10 Holsurub 3,5 x 40 b 150 0,08 12 11 Matura b 2 17 34 12 Penson 60 b 1 7 7 13 Diluant 1 L b 6 18 108 14 Vopsea 3 in 1 b 5 52 260 15 Surub b 12 4 48 16 Chei b 1 12 12 17 Fir nailon 2,7 b 5 9 45 18 Mop 250 g B 6 5.5 33 19 Bureteinox B 4 3.5 14 20 lavete B 6 3 18 21 Manusiuf b 10 1 10 TOTAL 1282lei cu tva 1077,31 lei faratva

---